АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        17 февраля  2017                                                                                         №  4-П
                                                                                                                            Экз. №_____

с.Выползово
Об утверждении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района  Ульяновской области, порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования  Никитинское сельское поселение Сурского района  Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

В соответствии  с Трудовым кодексом Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Установить размер предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района  Ульяновской области, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников учреждений (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера), кратный:

для руководителей от 1 до 5;

для заместителей руководителя от 1 до 4,5;

для главных бухгалтеров от 1 до 4,5.

2. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" согласно Приложения 1 (далее - Порядок).
4.   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его  обнародования.

Глава   администрации

муниципального образования                                           Н.М.Фуфыгин
Приложение 1

к постановлению

ПОРЯДОК

РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ "ИНТЕРНЕТ"

Настоящий Порядок разработан в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

Порядок устанавливает условия размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района  Ульяновской области (далее - учреждения) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - сеть "Интернет").

Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров учреждений размещается в сети "Интернет" на официальном сайте    муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района  Ульяновской области, осуществляющего функции и полномочия учредителя соответствующего учреждения  или  на официальном сайте учреждения (далее - официальные сайты).

Информация рассчитывается за календарный год и размещается в сети "Интернет" ежегодно до 01 апреля года, следующего за отчетным, по форме согласно приложению к настоящему Порядку в доступном режиме для всех пользователей сети "Интернет".

В составе размещаемой на официальных сайтах информации запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров учреждений, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

Приложение

к Порядку

ИНФОРМАЦИЯ

о среднемесячной заработной плате руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования  Никитинское сельское поселение Сурского района  Ульяновской области
	Наименование учреждения
	Среднемесячная заработная плата за 201_ год, рублей

	руководитель
	заместитель руководителя
	главный бухгалтер

	1
	2
	3
	4

--------------------------------

Примечание:

<*> Таблица создается в текстовом редакторе MsWord шрифтом TimesNewRoman размером N 12.